4. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

Wettkampf 14 - 200m FS mannlich

Lauf 1/4

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 2/4

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 3/4

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Lauf 4/4

Bahn

Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7

Schwimmer
Julius Geyer
Vincent Kad

Jakob Schmidt
Etienne Hertel
Max-Leon Michalke

Schwimmer

Paul Hartmann

Einar Blumenstein
Gustaf Artschwager
Johann Wyczisk
Alfred Mlnzner
Ronny Jason Robenz

Schwimmer

Alwin Mller

Yannick Hans

Nikita Batiuk

Maddox Lee Hochstein
Jean Paul Hochstein
Tim Kaden

Schwimmer

Linus Heydel

Alex Michael Berger
Ben Joseph Schoodt
Niklas LoRner

Fynn Hannemann
Jakob Leipold

Chemnitz, 29.10.2022

Jg.
2012
2013
2010
2013
2014

Jg.
2013
2010
2009
2011
2013
2013

Jg.
2009
2009
2009
2010
2010
2007

Jg.
2009
2008
2007
2006
2008
2010

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TC Chemie Greiz e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein

TC Chemie Greiz e.V.

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
SC Riesa Sekt. Finswimming
Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Meldezeit
00:00,00
03:45,00
03:30,00
03:45,00
03:59,00

Meldezeit
03:20,00
03:01,32
02:33,71
02:42,53
03:10,00
03:25,08

Meldezeit
02:26,35
02:24,00
02:10,54
02:20,48
02:24,40
02:32,99

Meldezeit
02:05,39
02:00,25
01:32,00
01:34,00
02:02,00
02:07,11

Seite 1



	Wettkampf 14 - 200m FS männlich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4


