

**Wettkampf 14 - 200m FS männlich****Lauf 1/4**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmer</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2	Julius Geyer	2012	Tauchsportclub Erfurt e.V.	00:00,00
Bahn 3	Vincent Kad	2013	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	03:45,00
Bahn 4	Jakob Schmidt	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	03:30,00
Bahn 5	Etienne Hertel	2013	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	03:45,00
Bahn 6	Max-Leon Michalke	2014	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	03:59,00
Bahn 7				

**Lauf 2/4**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmer</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2	Paul Hartmann	2013	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	03:20,00
Bahn 3	Einar Blumenstein	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	03:01,32
Bahn 4	Gustaf Artschwager	2009	Tauchsportclub Erfurt e.V.	02:33,71
Bahn 5	Johann Wyczisk	2011	TC Chemie Greiz e.V.	02:42,53
Bahn 6	Alfred Münzner	2013	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	03:10,00
Bahn 7	Ronny Jason Robenz	2013	TC Chemie Greiz e.V.	03:25,08

**Lauf 3/4**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmer</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2	Alwin Müller	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	02:26,35
Bahn 3	Yannick Hans	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	02:24,00
Bahn 4	Nikita Batiuk	2009	SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen	02:10,54
Bahn 5	Maddox Lee Hochstein	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	02:20,48
Bahn 6	Jean Paul Hochstein	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	02:24,40
Bahn 7	Tim Kaden	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	02:32,99

**Lauf 4/4**

<b>Bahn</b>	<b>Schwimmer</b>	<b>Jg.</b>	<b>Verein</b>	<b>Meldezeit</b>
Bahn 2	Linus Heydel	2009	TC Chemie Greiz e.V.	02:05,39
Bahn 3	Alex Michael Berger	2008	SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen	02:00,25
Bahn 4	Ben Joseph Schoodt	2007	SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen	01:32,00
Bahn 5	Niklas Loßner	2006	SC Riesa Sekt. Finswimming	01:34,00
Bahn 6	Fynn Hannemann	2008	Tauchsportclub Erfurt e.V.	02:02,00
Bahn 7	Jakob Leipold	2010	Tauchsportclub Erfurt e.V.	02:07,11